2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.12.2024г .№ 512-р
        п. Шумячи

О создании рабочей группы по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В целях оперативного решения вопросов, возникающих при подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в 2025 году

1. Создать и утвердить рабочую группу по подготовке и проведению на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, в составе:

	Каменев                                   Дмитрий Анатольевич
	-
	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, руководитель рабочей группы;

	Варсанова                                   Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Филиппова                                 Наталья Михайловна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы

	Дмитриева                                  Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Бондарева                                             Наталья Борисовна

	-
	начальник управления по развитию территорий муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Кулешова
Ирина Григорьевна

	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Соколов                                   Александр Петрович
	-
	председатель Шумячской районной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Гавриков
Николай Николаевич

	-
	начальник 51 ПСЧ ОФПС ГПС ГУ МЧС России по Смоленской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области  курирующего социальные вопросы.

Глава  муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg